mississe videamur, quod ad eorum rationē attinet. Sunt autē quadā ex ijs, factitia, minoris cura ac impediū, qua cadunt in vsus: uti q̄ ex cotoneis malis, pyris, siliquis, itē myrti baccis cōponuntur.

Vinum cydonites. CAP. XXIIII.

**C**Ydonites, nomine alio melites appellatur, & ita fieri consuevit. Mala cotonea exemptis seminibus, frustatim rapi modo scinduntur, & duodecim minarū pōdo, in musti metretam, triginta diebus macerantur: postea defecatū vinum reponitur. Alia faciendi ratio. Oportet ad singulos mellis sextarios denos succi cotoneorū tuorum pressorumq̄; adijcere, & ita recondere. Vinū hoc adstringit: prodest stomacho, dysenteria, hepaticis, renū vitijs, et vrinae difficultatis. Melomeli, quod et cydonomeli nomināt, sic fit. Cotonea mala seminibus suis castrata, in quam plurimū mellis, quo penitus demersa cōtegātur: cōiunguntur: id post annū mitescit, mulso nō dissimile. Praestat eadem, qua superior compositio.

Hydromelum. CAP. XXV.

**F**it hydromelon duabus mensuris aqua cocta, & sub Canicula sydus insolata, additis ad unam melomelitis facti ex cotoneis. Vis huius eadem est.

Omphacomeli. CAP. XXVI.

**O**mphacomelitis faciēdi ratio haec est. Acerbae vuae adhuc immatura, & tribus die-

bus insolata exprimuntur, & ad ternas succi partes, melis optimi despumati singula partes, adiunguntur: & insolatur in vasa transfusum. Vini reprimendi, ac refrigerandi habet. Stomachicis, coeliacisq; conuenit. Vsus post annum est.

Vinum ex pyris. CAP. XXVII.

**F**it & è pyris, perinde atque cotoneis, vinum apyrtes nomine, sed ita vt pyra non maturescant. Ex siliquis etiam, messipilis, sorbis, simili modo temperatur. Omnia hæc genera acerba sunt, & adstringunt. Stomacho vtilia sunt atque intestinas fluxiones cohibent.

Vinum cœnanthium. CAP. XXVIII.

**F**it è feraci vitæ syluestri, quod vocatur cœnanthium. Sicci flores minis duabus musti cado macerati, post triginta dies mutantur, mox colatum vinum reconditur. Facit aduersus stomachi imbecillitatem, cibi fastigia, & coeliacos, & dysentericos.

Vinum ex punicis. CAP. XXIX.

**F**it è punicis malis maturis, quod rhæten nominant, succo expresso ab acinis eorum, quibus lignosus nucleus abest, apyrena vocant, ac decocto ad tertias, & ita reposito. Efficax est contra fluxiones internas, & febrim cum alui profluuio exortam stomacho vtile, adstringit alui, & vrinam mouet.

**R**osaceum vinum. CAP. XXX.

Hodites sic fit. Rosarum siccarum, tusarum que

q̄ minam linteolo deligatam in sextarios octo musti demergito: & post tres menses defacatum vinum transfundens recondito. Vtile ijs, qui se bri carent, & ad stomachi coctiones, & dolores à cibo potum: & contra humiditas aluos, & dysenterias. Fit quoque ex succo rosarum addito melle, quod rhodomeli vocant: quod alteria scabritijs conuenit.